UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH MIỆN

Số:           /UBND-KTHT
V/v nguy cơ quá tải hệ thống điện
vào giờ cao điểm dẫn đến sự cố đe

dọa an ninh hệ thống điện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi:
- Đài phát thanh huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Thanh Miện nhận được Văn bản số 21/TB-ĐLTM
ngày 02 tháng 6 năm 2021 của Điện lực Thanh Miện về việc nguy cơ quá tải hệ
thống điện vào giờ cao điểm dẫn đến sự cố đe dọa an ninh hệ thống điện. Sau khi
xem xét, UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Đài phát thanh huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tuyên
truyền, thông báo thời gian sa thải phụ tải (cắt tải phụ tải) để các tổ chức và nhân
dân địa phương nắm được, có kế hoạch chủ động trong sản xuất và sinh hoạt, thực
hiện tiết kiệm điện, sử dụng điện hiệu quả và hạn chế sử dụng các thiết bị điện
trong khung giờ cao điểm.

Thời gian dự kiến sa thải phụ tải tại một số khu vực trên địa bàn huyện như
sau: Từ 12h30-15h00 và 20h00-23h00, bắt đầu từ ngày 02/6/2021 cho đến khi có
thông báo mới.

Ủy ban nhân dân huyện Thanh Miện yêu cầu các đơn vị có liên quan nghiêm
túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Điện lực Thanh Miện;
- Lưu: VT, KTHT (25b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Hữu Tiếp

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-03T10:36:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-03T10:37:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-03T10:37:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-03T10:37:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!